
UCHWAŁA NR X/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, zwanej dalej „opłatą” w wysokości 267,00 zł za rok. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej, jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa 
w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
534,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. 1. Opłata wnoszona jest bez wezwania do końca września każdego roku, za bieżący rok kalendarzowy. 

2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Dobrej lub przelewem na rachunek bankowy 
Gminy Dobra. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/274/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz 
terminie i trybie uiszczania opłaty (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 10009). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

I Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Dariusz Rusin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345F5D44-7E89-4D5B-9576-851BC2870FE2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


